САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
1 6 МаР 2022 № -£)

г. Самара

О внесении изменений в кодекс этики и служебного
поведения работников Самарского университета

В связи с актуализацией кодекса этики и служебного поведения работников Самарского
университета, утвержденного приказом Самарского университета от 22.12.2020 № 1359-0,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в раздел 6 кодекса этики и служебного поведения
работников Самарского университета:

- пункт 6.4 исключить.
2. Остальные положения кодекса этики и служебного поведения работников

Самарского университета оставить без изменений.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
4. Заведующему канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до сведения

руководителей всех структурных подразделений.

Ректор В.Д. Богатырев

Согласовано:
Начальник правового управления А.А. Павлушкин